ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成21年12月21日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長  紺野 俊介

 （コード番号：2132）

問合せ先 常務取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

第 12回定時株主総会における議決権行使結果についてのお知らせ

当社は，平成 21年 12月 18 日に開催した第 12回定時株主総会における議決権行使結果を下記の通り

お知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認可決されております。

記

１ 議決権状況

     議決権を有する株主数 913 人

総議決権個数 26,909 個

２ 議決権行使状況

 株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席による

議決権行使

議決権行使

合計

株主数 120 人 21 人 141 人

議決権行使個数 3,435 個 18,851 個 22,286 個

行使率 12.8％ 70.1％ 82.8％

３ 議決権行使の結果

 事前行使の

うち賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案

剰余金処分の件
3,419 個 22,270 個 99.9％

第２号議案

定款一部変更の件
2,556 個 21,407 個 96.1％

第３号議案

取締役６名選任の件
2,372 個 21,223 個 95.2％

第４号議案

監査役１名選任の件
3,428 個 22,279 個 99.9％

（注）第３号議案については，最少の議決権個数を表記しております。

以 上